



QVC Italia – Foglio Ingredienti

⇒

Brand	KeBakery
Nome del prodotto o del Kit	Pan-Choc, 240 g
Peso Netto complessivo	240 g
Varianti o composizioni dei Kit	3 scatole da 80 g (in ogni scatola 2 Pan-choc da 40g)

Nome del prodotto e Peso Netto	Pan-choc, 240 g																																	
Paese di Origine	Italia																																	
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Dante Medical Solutions S.r.l. Via Mascheroni 15, Milano (MI) 20145																																	
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto.																																	
Ingredienti	Vedere sotto																																	
Avvertenze e Allergeni	Può contenere: MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, ARACHIDI, SESAMO, LUPINI, SENAPE.																																	
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="3">VALORI NUTRIZIONALI MEDI</th></tr><tr><th>Valori medi</th><th>per 100 gr</th><th>per 40 gr</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia</td><td>KJ 1437 Kcal 347</td><td>KJ 575 Kcal 139</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>23 g</td><td>9,2 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi</td><td>12 g</td><td>4,8 g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>12 g</td><td>4,8 g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>0,8 g</td><td>0,3 g</td></tr><tr><td>di cui polioli</td><td>8,6 g</td><td>3,4 g</td></tr><tr><td>Fibre*</td><td>16 g</td><td>6,4 g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>20 g</td><td>8 g</td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,75 g</td><td>0,3 g</td></tr></tbody></table> <p>*Determinate secondo il metodo AOAC 991.43</p>	VALORI NUTRIZIONALI MEDI			Valori medi	per 100 gr	per 40 gr	Energia	KJ 1437 Kcal 347	KJ 575 Kcal 139	Grassi	23 g	9,2 g	di cui acidi grassi saturi	12 g	4,8 g	Carboidrati	12 g	4,8 g	di cui zuccheri	0,8 g	0,3 g	di cui polioli	8,6 g	3,4 g	Fibre*	16 g	6,4 g	Proteine	20 g	8 g	Sale	0,75 g	0,3 g
VALORI NUTRIZIONALI MEDI																																		
Valori medi	per 100 gr	per 40 gr																																
Energia	KJ 1437 Kcal 347	KJ 575 Kcal 139																																
Grassi	23 g	9,2 g																																
di cui acidi grassi saturi	12 g	4,8 g																																
Carboidrati	12 g	4,8 g																																
di cui zuccheri	0,8 g	0,3 g																																
di cui polioli	8,6 g	3,4 g																																
Fibre*	16 g	6,4 g																																
Proteine	20 g	8 g																																
Sale	0,75 g	0,3 g																																
Istruzioni per l'uso	/																																	

INGREDIENTI: proteine di **FRUMENTO**, **BURRO**, acqua, fibra di frumento, margarina vegetale (burro di cacao, olio di girasole, acqua, succo di limone concentrato), cioccolato con edulcorante 6,2% (edulcorante: maltitolo, pasta di cacao, cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di **SOIA**), edulcoranti (maltitolo, sciroppo di maltitolo), olio di cocco, proteine isolate di fava, agente di carica: eritritolo, inulina, albume d'**UOVO**, amido di **FRUMENTO** modificato, emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di girasole), stabilizzante: sciroppo di sorbitolo, lievito, sale, conservante: sorbato di potassio, aromi. Può contenere: **MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, ARACHIDI, SESAMO, LUPINI, SENAPE.**